
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAmsmAT HLAvNiHo MĚsTA PRAHY HIIIIIVIIHIIIIIIHIMUMN“HIHIIIIH\IH||||H|l||||||1|||||l
Odbor bytového fondu MHMPXPBFLZJS

Oddělení privatizace bytového fondu

.-

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

29. 5. 2019 Mgr. Jan Myška

Č. j.: 236 002 792

MHMP1114129/2019 Počet listů/příloh: 1/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 989609/2019 12.06.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dne 29. 5. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost

o poskytnutí informace podle zákona č. [06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Ian“), ve věci poskytnutí čísel jednacích a textu

usnesení Rady hl. m. Prahy, kterými byl pan radni Zábranský pověřen k úkonům, které

specifikujete \" bodech uvedených níže.

K Vaší žádosti ajcdnotlivým dotazům Vám sdělují následující.

1. Číslo jednací & text rozhodnutí Rady hl. m. Prahy, ktc1ým byl pan Adam Zábranský radní pro

oblast bydlení & transparentnosti pověřen vypracovat dopis č .j. MHMP 737l65/2019 ze dne 23.

dubna 20 | 9.

Odpověď:

Radní Zábranský byl pověřen usnesením Rady hl. m. Prahy č. 61l ze dne 8. 4. 2019 (text

usneseni přílohou č. |), přijatým na základě podání do Rady hl. m. Prahy č. j. MHMP

601663/2019.

Sídlo: Mariánské nám. 2.0, l 10 01 Prahu [

Pracoviště: Jungmannova 35:29. 1 1000 Praha 1 HCWMM ,. „ \1767019

Kontaktní centrum: 12 444 (“x-mnm .d" 'T-

ls"2 E-muil: posunu.pruhucm 1D DS: 4Siu97h J\"JJ'L'CLM „"IN"



2. Číslojcdnací & text rozhodnutí Rady hl. m. Prahy, kterým byl pan Adam Zábranský radní pro

oblast bydlení & transparentnosti povčřcn k zadání vypracování znaleckých posudků k určení

ceny jednotlivých bytův—

3. Číslo jednací & lcxt rozhodnutí Rady hl. m. Prahy, kterým byl pan Adam Zábranský radní pro

oblast bydlení & transparentnosti povčřcn k jednání se zástupci bytových družstev, které

proběhlo dne 7. 3. 2019 za přítomnosti lčchto bytových družstev:_

Odpověď:

Kbodu č. 2 a č. 3 Vaší žádosti sdělujeme, žc požadovaná rozhodnutí Rady hl. m. Prahy

neexistují. Radní Zábranský má ve své kompetencí oblast bydlení a k jednotlivým úkonům

v rámci agendy není potřeba zmocnění nebo rozhodnutí Rady hl. m. Prahy.

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl

ředitel odboru OBF

podepsáno elektronicky

2x2


